OpraHusauus

Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 31 gekabpsa 2017 r.

AKumoHepHoe ob6uectBo MykomosnibHoe "ABaHrapa”

N aeHTUUKALMOHHBIA HOMEp HanoronaaTebLyKa

Bug, akoHOMUYecKoi

AEeATENBbHOCTU

OpraHu3aunoHHo-npaBoBasi dpopma / hopma cob6CTBEHHOCTYU

EAavHMLA M3mepeHus:

/
B ThbiC. pybneii

MecToHaxoxaeHue (agpec)

®opma no OKY/

[ara (uvcno, mecsay, rog) 31
no OKMo
VIHH

rno
OKB3/[,

47

no OKOM®/ OKeC
no OKEN

630088, HoBocunbupckasa 06,1, HoBocubumpck r, Cubupskos-reapaeriues ya, gom Ne 49/2

MosicHeHuns

HanmeHoBaHne nokasaTens
AKTVB

. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTepuasnbHble akTuBbl
PesynbTaTbl uccnefosaHunii u paspaboTok
HemaTepuanbHble MOUCKOBbIE aKTWBbI
MaTepuanbHble NMOUCKOBbLIE aKTUBbI
OcHoBHble cpeAcTBa

JoxoAHble BNOXeHUA B MaTepuasbHble
LEHHOCTN

®drHaHCOBbIE BNOXEHUA
OT/NIOXEHHbIE HANOroBble akTUBbI
Mpoyne BHEOGOPOTHbIE aKTUBbI
WToro no pasgeny |

II. OBOPOTHbLIE AKTBbI
3anachbl

Hanor Ha AO6aBI’IeHHyPO CTOMMOCTb No
I'Ipl/l06peTeHHbIM LEHHOCTAM

fe6utopckas 3a40/KeHHOCTb

duHaHCOBbIE BNIOXEHUSA (3a NUCKNMKOYeHnem
AEHEeXHbIX SKBI/IBa]'IeHTOB)

[JeHexHble cpefcTBa U AEeHEXHble 3KBUBAIEHTHI

Mpoyne 060pPOTHbLIE aKTUBbI
WTtoro no pasgeny |l
BANAHC

Ha 31 gekabpa Ha 31 gekabps

Koa 2017 1. 2016 1.
1110
1120
1130
1140 , ,
1150 59 213 63 065
1160
1170
1180 , ,
1190 890 707
1100 60 103 63 772
1210 22 870 35 119
1220

43
1230 19 500 36 112
1240 22 186 32 412
1250 723 4319
1260 286 217
1200 65 565 108 222
1600 125 668 171 994

Kopgbl
0710001
12 2017
0931595

5403100293

10.61.2

42

384

Ha 31 gekabps
2015 .

68 552

589
69 141

37 265

884
24 212

10 584
5744
350

79 040
148 181



MoscHeHns

HanmeHoBaHue nokasaTens

MACCIUB

. KAMMNTAN N PE3EPBbI
YcTaBHbIN kanuTan (CKnafoudHblli KanuTan,
yCTaBHbIli QOHA, BKNaAbl TOBapuULLEin)

CO6CTBEHHbIE aKUWK, BbIKYN/IEHHbIE Y
aKumoHepoB

MepeoLeHka BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB
[lo6aBouHblii kanutan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHblii kanuTan

HepacnpegeneHHasa npubbiib (HEMOKPLITLIN
y6bITOK)

WToro no pasgeny lll
IV. JONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpeacTea
OTNoOXeHHbIE HaNOroBble 06A3aTeIbCTBA
OueHouYHble 06a3aTenbCcTBa
Mpoune ob6sA3arenscrea
WToro no paspeny IV
V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/IbLCTBA
3aeMHble cpeacTBa
Kpeantopckas 3a0/HKEHHOCTb
Joxoabl 6yaywinx nepmoaos
OueHouYHble 06a3aTenbCcTBa
Mpoune ob6a3atenbcTBa
WToro no paspeny V
BANTAHC

Andepos Bacunuii
[MoHKpaTbeBny
(pacwwndpoBka nognmcu)

Kop

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 gekabps
2017 .

4000

4 051

200

99 943
108 194

11 400
6 074

17 474
125 668

Ha 31 gekabps
2016 r.

4 000

4 051

200

97 428
105 679

60 687
5628

66 315
171 994

dPopma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2015 .

4000

4 051

200

92 200
100 451

42 340
5390

47 730
148 181



OpraHusauus

AKUMOHepHoe obuiecTBo MykomonbHoe "ABaHrapg”

OTYeT 0 (hUHAHCOBbLIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - lekabpb 2017 r.

dopma no OKY[

[ata (umcno, mecsy, roa)

no OKIMO

NaeHTUPUKALMOHHBI HOMEP HanoronnatebLmka

Bupa, 3KOHOMUYECKO

AEeATENBbHOCTHN

VHH

no
OKB3[,

OpraHunsaunoHHo-npasoBas opma / popma COGCTBEHHOCTU

/

EAVHMLA M3MepeHNS:

MoAacHeHunAa

B TbiC. py6nei

HanmeHoBaHuMe nokasartens

Bbipyuka
CebecTonmMoCTb Npogax
Banosasi npn6bIb (YyObITOK)
Kommepyeckune pacxofbl
YnpaBneHyeckue pacxofbl
Mpun6binb (Y6bITOK) OT Npogax
Joxofbl OT y4yacTua B ApYrMx opraHusaumnsax
MpoueHTbl K NONYyYEHUIO
MpoueHTbl K ynnate
Mpoune pgoxopbl
Mpouve pacxopbl
Mpun6bINb (YObITOK) 4O HANOro0610XeHUs
Tekywmnii Hanor Ha npuobbinb
B T.4. MOCTOSIHHbIE Ha/IO0roBble 0653aTenbCTBa
(akTuBbI)
VI3MeHeHne OT/I0XEHHbIX HAaNOroBbiX 06A3aTeNbLCTB
I3MeHeHne OTI0XEHHbIX HANOroBbIX aKkTUBOB
Mpouee
Yuctasa npubbinb (y6bITOK)

Kop

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKOMM® / OK$C
no OKEN

31 12

Kogabl
0710002

2017
00931595
5403100293

10.61.2

47 42

384

3a AHBapb - [ekabpb 3a AHBapb - [lekabpb

2017 r.

225 890
(214 155)
11 735
(8 482)

3253

3334
(5 070)
8 478
(5 624)
4371
(1 059)

3312

2016 r.

287 470
(276 907)
10 563
(4 482)

6 081

2 768

(6 241)
19 046
(11 144)
10 510
(2 526)

7984



[MosAicHeHunA HanmeHoBaHue nokasartens

Pe3ynbTaT OT nepeoLueHkn BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IOYAEMbI B UMCTYH NpubbINb (YObITOK) Nepuoaa

Pe3ynbTaTt OT Npouynx onepaunii, He BKIOYaAEMbIiA
B UMCTYI0 NpubbINk (Y6bITOK) Nepuoaa

COBOKyMHbI (DUHAHCOBLIN pe3ynbTaT nepuoaa
CMPABOYHO

BasoBas npubbinb (YObITOK) HA akuuio
PasBogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akuuto

(,wecTBO

AncepoB Bacununii
MoHKpaTbeBUY
(pacwudposka nognucu)

Kog

2510

2520

2500

2900
2910

®opma 0710002 c.2

3a fAHBapb - flekabpb 3a AHBapb - [ekabpb
2017 r. 2016 T.

3312 7984



